debere, ac irrilum et inane, si secus' super

bis a quoquam, quavis auclorilale, scien-

ter vel ignoranler , contigerit altenlari.

§ 7. Volumus aulem , ut praesentium Transumpto-

,
... . . rum lides,

Iransumptis, eliam impressis, manu scri-

bae dictae congregalionis, vel nolarii pu-

blici subscriplis, et sigillo abbatis gene-

ralis ipsius congregalionis vel allerius

personae in dignilale ecclesiastica consti-

tulae munilis , eadera prorsus fides in

iudicio el exira illud ac ubique locorum

exhibeatur, quae ipsis praesenlibus exi-

berelur, si forenl exhibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annido Piscaloris, die v iulii

MDCLV, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 5 iulii 1053, ponlif. anno I.

XIX.

Ercciio ecclesiae calhcdralis Lilomeri-

censis in regno Buliciniae^.

Alexander Episcopus,

servus servorum Dei,

ad peipeluam rei memoriam.

Primi! iva illa Ecclesia in angulai'i pelrà

a Salvatore noslro le.«u Clirislo fundala,

gulis primis cuiuslibet mensis domini- ' aposlolorum pracconiis elala, marlyrum-

cis diebus praesenles lilteras, seu earum
|
que sanguine consecrala el aucla, ubi pri-

Iransumplum, in mensa publice legi f'a-

ciant, ac illaium exemplum- intra clau-

stra respeclive in loco conspicuo, in quo

legi ab omnibus possit, affixum semper

remanere procurenl; ac decerncnics ipsas

praesenles, illisque inserlas Pauli prae-

decessoris lilteras, semper (irmas, validas

el efTìcaces exislere el fore, ac ab omni-

bus, ad quos special el prò lempore spe-

Clabil, inviolabililer observari, sicque in

praemissis per quoscumque iudices ordi-

1 Vocem qua nos addimus (n. t.).

mum iuvanle Deo per orbem Icrrarum

laceilos movere coopil, provide allendens

quantum oneris liumcris imposilum lia-

berel, quot ovcs pascere, quot cuslodire,

ad quot eliam icmolissirna loca oculos

coniicei-e opo^lel^ et divino quodam Con-

silio parocbias in-liluil, dioece.'^cs dislin-

xil, episcopos creavi!, melropolilanos prae-

fccii, ut, lamquam unius corporis mem-
bra capili obsequcnlia, cuncla secundum

1 Vocctn secua nos adJiiiiiis (li. t.).

2 Ex lìegcsl. in Secrel. l'.vrv.

3 Videlur polius li't'endLlni oporlcrcl (u.T).
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eius volunlatein salubriter in Domino di-

rigeient.

Erijii loca- § 1- Linde, sicut alii Romani Ponlifices

cie«iani Liiomc praedecessores nostri suo tempore omni
nceibeo..

studio cuiarunt, ut fides orthodoxa ubi-

que praedicata propagaretiir, et erranles